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Äntligen! Mon Amie
är tillbaka i ny och
spännande skepnad.

Alltid lika populära Mon Amie är nu äntligen tillbaka i ny skepnad, sällan har en servis visat en sådan attraktion som 
just Mon Amie. Servisen försvann ur Rörstrands sortiment 1987, och har sedan dess flitigt figurerat på andrahands-
marknaden. Därför känns det extra spännande att relansera Mon Amie i två helt nya delar; en snygg mugg och en vacker 
assiett där den vackra välkända dekoren kombineras med moderna former.

Klassisk dekor
Mon Amie - min vän, formgav Marianne Westman redan på 1950-talet. Westman hämtade inspiration till den numera 
klassiska dekoren en regnig midsommarafton. Den blåblommiga dekoren har blivit något av ett signum för Rörstrand 
genom åren. Marianne Westman var verkligen en pionjär inom sin genre och har även kallats för “porslinsmamma”. 
Hennes naiva dekorer och klara färger på kritvitt porslin blev hennes kännetecken. Formgivaren Marianne
Westman hämtade inspiration från sin närmiljö - dekorerna och produkterna kunde få uttryck av
sådant hon tyckte var roligt, behövde själv i köket eller som passade någon i hennes familj.
Marianne kom till Rörstrand direkt efter Konstfack 1950, och samarbetet varade i över 20
år. Förra året fyllde Marianne Westman 80 år och kontakten med Rörstrand
återupptogs genom relanseringen av Mon Amie.

Hållbar design
Servisen Mon Amie symboliserar verkligen hållbar design och överensstämmer
helt med Rörstrands värderingar om att vara en klassiker såväl igår som i
morgon. Sällan har ett servisnamn passat bättre och Mon Amie fortsätter att
vara vår vän. De nya delarna visar en modern mognad som ändå lyckas för-
valta det ursprungliga uttrycket. Muggen utan öra är generös och rymmer
35 cl, den passar såväl till dryck som till förvaring, den stilrena assietten
passar även bra som ett litet uppläggningssfat. 

Mon Amie
Mugg 35 cl 	 rek utpris 149 kr
Assiett 18 cm 	 rek utpris 149 kr

Finns i butik v. 17
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Drömsk, ljuv och förtrollande. Det är inte konstigt
att Mon Amie blivit en av vår tids allra mest
älskade porslinsserier och något av ett signum
för Rörstrand. Marianne Westman fick inspiration
till sin klassiska dekor en midsommarafton i början
av 1950-talet. Nu är Mon Amie tillbaka i ny och 
spännande skepnad. En lyckad förening där en 
blomstrande dekor möter stramt moderna former.


